
Dobrý den, děkujeme za vaši objednávku,jejíž přijetí tímto
potvrzujeme.

Kalkulace prodejní ceny činí:
48ks plachta mPVC (tm. zelená 6602) , rozměr 1 x 12m … 576m² ..... á 159,- Kč/m²............…. 91.584,- Kč Ceny
jsou již konečné-prodejní. Nejsme plátci DPH.

Dodací termín aktuálně činí cca 2-3 týdny. Doručení bychom realizovali vlastní dopravou.

Pozn.:
Po dlouholetých zkušenostech v oboru doporučujeme pro výrobu potisknutých stínících plachet na tenisových
kurtech materiál mPVC, který se co do životnosti a stálobarevnosti nejvíce osvědčil. Plachty z mPVC materiálu jsou
snadno omyvatelné a mají nadstandardní vzhled. Základ tvoří sklovláknitá povrstvená mřížka (cca 5x5vláken/cm2) s
vysokou pevností a mechanickou odolností, hmotnost 265g/m2. Tyto plachtovinové materiály jsou plně probarveny
ve hmotě s UV stabilizací, jejich odolnost je koncipována pro využití na hřištích pro míčové hry. Uvedené parametry
zaručují vyšší životnost oproti HDPE rašlovým úpletům (na tento materiál netiskneme). Obroubení plachet je
provedeno rukodělným čalounickým obšitím s kovovými oky (á 50cm). Stupeň stínění naší plachtoviny mPVC je 65%.
Upozornění: Při výrobě atypických rozměrů (jiné výšky než 2m) činí rozměrová tolerance hotového výrobku +/- 1cm.

Z výše uvedených důvodů je životnost našich plachet až 10 let (v exteriéru…).

Zůstáváme k dispozici a jsme

S pozdravem

Ing. J. Čepický
m: +420702567667
www.tenniseq.cz


